

ÅRSREDOVISNING

för

AB Confidence Exteriör, Art & Design

Org.nr. 556612-7568

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01--2025-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Lucas Åhlström, Styrelseledamot
2025-12-10

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har till föremål för sin verksamhet: utveckling, tillverkning och försäljning av inredningar. Utbildning i management och utveckling. Utveckling, installation och konsultverksamhet inom elektronik och säkerhet. Samt konsultverksamhet avseende ovanstående och därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Ludvika.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	402 373	598 057	620 174	516 692
Resultat efter finansiella poster	359	181 245	161 371	78 339
Soliditet (%)	54,36	85,65	77,59	77,45

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har sjunkit som en effekt av sjunkande efterfråga.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	5 369	181 245	286 614
Balanseras i ny räkning		181 245	-181 245	0
Återbetalning aktieägartillskott		-180 000	0	-180 000
Årets resultat			359	359
Belopp vid årets utgång	100 000	6 614	359	106 973

Villkorade aktieägartillskott uppgår till:	2025-06-30	2024-06-30
	843 000	1 023 000

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	6 615
Årets resultat	359
	<hr/>
	6 974

AB Confidence Exteriör, Art & Design

Org.nr. 556612-7568

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning

<u>6 974</u>
6 974

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		402 373	598 057
Övriga rörelseintäkter		1 200	1 021
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>403 573</u>	<u>599 078</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-25 028	-1 190
Övriga externa kostnader		-225 879	-306 290
Personalkostnader	2	-125 827	-150 954
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 563	-46 960
Övriga rörelsekostnader		-63 700	0
Summa rörelsekostnader		<u>-444 997</u>	<u>-505 394</u>
Rörelseresultat		-41 424	93 684
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		45 000	90 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 226	-2 439
Summa finansiella poster		<u>41 783</u>	<u>87 561</u>
Resultat efter finansiella poster		359	181 245
Resultat före skatt		359	181 245
Årets resultat		<u>359</u>	<u>181 245</u>

AB Confidence Exteriör, Art & Design

Org.nr. 556612-7568

BALANSRÄKNING		2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>132 337</u>	<u>176 100</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		132 337	176 100
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	<u>15 000</u>	<u>15 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		15 000	15 000
Summa anläggningstillgångar		147 337	191 100
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	55 000
Övriga fordringar		<u>659</u>	<u>45 001</u>
Summa kortfristiga fordringar		659	100 001
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>48 787</u>	<u>43 518</u>
Summa kassa och bank		48 787	43 518
Summa omsättningstillgångar		49 446	143 519
SUMMA TILLGÅNGAR		196 783	334 619

BALANSRÄKNING	2025-06-30	2024-06-30
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	100 000	100 000
Summa bundet eget kapital	<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	6 615	5 369
Årets resultat	359	181 245
Summa fritt eget kapital	<u>6 974</u>	<u>186 614</u>
Summa eget kapital	106 974	286 614
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	413	1 932
Övriga skulder	84 396	41 073
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 000	5 000
Summa kortfristiga skulder	<u>89 809</u>	<u>48 005</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	196 783	334 619

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Not 2 Medelantal anställda

2024/2025

2023/2024

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

1,00

1,00

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2025-06-30

2024-06-30

Ingående anskaffningsvärden

234 800

234 800

Inköp

136 900

0

Försäljningar/utrangeringar

-234 800

0

Utgående anskaffningsvärden

136 900

234 800

Ingående avskrivningar

-58 700

-11 740

Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar

58 700

0

Årets avskrivningar

-4 563

-46 960

Utgående avskrivningar

-4 563

-58 700

Redovisat värde

132 337

176 100

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

NOTER

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	<u>15 000</u>	<u>15 000</u>
Utgående anskaffningsvärden	15 000	15 000
Redovisat värde	<u>15 000</u>	<u>15 000</u>

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2025-12-10

Lucas Åhlström

Lucas Åhlström

2025-12-10